POLAIR

AO «lMNonanp-HegBmxnumocTb»
425000, Pecny6nuka Mapwuii On,
r. Borkck, yn. MNpombasa, 1
nomeLleHune 6, atax 1, nutep-A3

MPOEKT:

MOAENb:

DP107-S 6e3 kaHane

KOJNMUYECTBO:

COIrMACOBAHME:

DOATA: 20.05.2024

DP107-S 6e3 kaHane

PekoMeHOoBaHHas po3HUYHas ueHa: 87 600 pyo.

TexHUYecKkne xapakTepucTukn

TemnepaTypHbI pexum, °C:
Pa3mepsi:

O6bem, n:

Pa3mep nonku, mm:

Kon-Bo normok:

MoaceeTka:

Twn oTTanku:

TepMmoperynsaTop:

1960
1586

-8...0
697x925x1960
700

530x650

4

BepTukanbHas LED

697

aBTOMAaTUYECKUI C CUCTEMOM UCMapeHUsl KOHAeHcaTa

an.6nok

npOMBBOﬂMTeﬂb OCTaBrsieT 3a cobom npaBo BHOCUTb U3MEHEHUA, NpUHUMNnanbHO HE BIUAOLWLNE Ha 3KCnnyaTauuOHHbIe CBOWCTBa 060py,qosaH|/|ﬂ,

6e3 npeaBapuTENBHOIO yBEOOMIIEHUS.



